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Debica, dnia 22 stycznia 2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI NR 8

Zamawiajgcy Wodociagi Debickie Sp. z 0. o. dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo
zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn.zm., iz
w postepowaniu na: ,Modernizacje oczyszczalni Sciekow w Debicy” od Wykonawcow wplynety
pytania do tresci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie

W obiektach 5/1 i 5/2 Osadniki wstepne zaprojektowano ,,zgarniacz osadu
dennego ciagly, topata logarytmiczna". Czy ze wzgledu na specyfike osadu
wstepnego Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie listwy segmentowej
z odpowiednio nachylonymi zgrzebtami sukcesywnie przesuwajace osad do
leja osadowego przy kolejnych obrotach zgarniacza.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie stosowanie zgarniacza radialnego osadu z segmentowym zgarnianiem
osadu dennego.

Pytanie

Czy Zamawiajacy przewiduje izolacje termiczng Iub ogrzewanie
rurociaggdw w strefie bezposredniego oddzialywania warunkow
atmosferycznych, instalacji dozowania zewnetrznego zrdédia wegla
w obrebie Ob. 31?

Odpowiedz:

Rurociggi dozowania zewnetrznego zrodta wegla w obrebie Ob. 31 oraz 6/1 i 6/2
narazone na dziatanie warunkdéw atmosferycznych nalezy zabezpieczy¢ przed
przemarzaniem.

Pytanie

Dotyczy sieci wody technologicznej. Prosimy o udostepnienie projektu
instalacji wewnetrznej podiaczenia wody do poszczegélnych urzadzen
zageszczajqco - odwadniajgcych w Ob. 18. W szczegdlnosci potrzebna jest
informacja, czy instalacja wody technologicznej ma by¢ rezerwowo
polaczona z wodq pitng. Jesli tak to jakie zabezpieczenia antyskazeniowe
maja by¢ zastosowane?

Odpowiedz:

Brak jest aktualnych rysunkéw dla Ob. 18 Budynek zageszczania osadu nadmiernego
i odwadniania osadu przefermentowanego. W Ob. 18 nalezy wykona¢ przytacza wody
technologicznej do urzadzen zageszczajgco — odwadniajacych. Nie nalezy wykonywaé
rezerwowego potgczenia z wodg pitng. Woda wodociggowa ma by¢ doprowadzona do
obu stacji polielektrolitu.

W zalgczniku nr 3 do niniejszych odpowiedzi Zamawiajacy zamiescit posiadany
archiwalny rzut Ob. 18 z zaznaczong lokalizacja urzadzen, zageszczajgco—
odwadniajgcych, do ktérych ma byé podtgczona woda technologiczna.

Pytanie

Zawarty w STWIORB ST-06.01 ,Instalacje technologiczne" szczegétowy
opis armatury przeznaczonej do montazu w ramach modernizacji
oczyszczalni sciekdw wskazuje na konkretnych producentéw tego rodzaju
wyposazenia. Majac na uwadze fakt, iz Zamawiajacy w ,Uwagach
ogoélnych" zawartych w tresci zalacznika do oferty Wykonawcy,
zatytutowanego ,,Opis oferowanych urzadzen", umiescit nastepujacy zapis:
~UZyte w STWOIRB lub w dokumentacji projektowej nazwy wyrobow,
materialow lub elementéw, ktore wskazuja lub moglyby kojarzy¢ sie
z danym producentem lub firmg nie maja na celu preferowania danego
wyrobu lub materialow danego producenta, lecz wskazanie na wyrob,
materiat lub element, ktory powinien posiadac cechy — parametry
techniczhe 2zgodne ze STWIORB Iub réwnowazne", prosimy
o sformulowanie wymogow dotyczacych poszczegolnych rodzajow
armatury w sposéb zapewniajacy zachowanie konkurencyjnosci oraz o
okreslenie w sposob jednoznaczny parametrow techniczno -jakosciowych
armatury, ktore beda brane pod uwage przy ocenie rownowaznosci
zastosowanych rozwigzan.
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Zamawiajacy wprowadza zmiang do OPZ poprzez wprowadzenie Erraty do pkt. 2.17
Odpowieds: Armatura STWIiORB ST-06.01 ‘"Instalacje technologiczne", ktora zastepuje
) dotychczasowe zapisy.
Errata do ST-06.01 stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.
Dotyczy projekt wykonawczy Piaskownik-branza technologiczna. Zgodnie
Z rysunkiem T-04/02 do wykonania s3:
— zasuwy DN50 z napedem recznym — 2 szt.
Pytanie 5 | - zasuwy DN150 z napedem recznym — 2 szt.
— zasuwy DN80 z napedem elektrycznym — 2 szt.
Natomiast w przedmiarze sq zasuwy DN100 z napedem recznym -4 sztuki
(pozycje 7 i 26). Prosimy o poprawienie przedmiaru.
W Ob. 4/1-2 Piaskowniki poziome przewidziane sg nastepujgce zasuwy:
- zasuwa nozowa DN 80, PN10 z napedem recznym — 2 szt.
- zasuwa nozowa DN 150, PN10 z napedem recznym — 2 szt.
o - zasuwa nozowa DN 80, PN10 z napedem elektrycznym — 2 szt.
Odpowiedz:, Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z powyzszym wykazem zasuw.
Zwracamy uwage, iz zatgczone przedmiary majg wytacznie charakter pomocniczy.
W zwigzku, z tym Zamawiajacy nie dokonuje zmiany przedmiaréw. Uwaga obejmuje
takze odpowiedzi na pytanianr: 6, 7, 8, 11, 12 i 14.
Dotyczy projekt wykonawczy Piaskownik-branza technologiczna. Zgodnie
z rysunkiem T-04/02 do wykonania rurociagi i ksztaltki o srednicach
Pytanie 6 | DN100 i DN200.
Natomiast w przedmiarze brak jest pozycji dotyczacych tych robét.
Prosimy o poprawienie przedmiaru.
Odpowiedz: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z rysunkiem T-04/01-02.
Dotyczy projekt wykonawczy Piaskownik-branza technologiczna. Zgodnie
Pytanie R rysunkiem T-04/03 i T-04/03 nalezy wykonac¢ podpory w ilosci ok. 272
kg. Natomiast w przedmiarze w pozycji nr 38 jest ok. 80kg. Prosimy
0 poprawienie przedmiaru.
Odpowiedz: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z rysunkiem T-04/03.
Dotyczy Piaskownik-branza technologiczna. W przedmiarze poz. 23 jest
Pytanie 8 | blednie okreslona srednica tulei. Wg projektu powinna by¢ érednica 60,3.
Prosimy o poprawienie przedmiaru.
Odpowiedz: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem.
Dotyczy technologia obiekt Reaktory biologiczne. Celem prawidiowego
oszacowania ilosci rob6t demontazowych prosimy o przekazanie
Pytanie 9 archiwalnej dokumentacji dotyczacej uktadu rurociagéw technologicznych
w reaktorach i galerii pomiedzy nimi — rzuty i przekroje. Prosimy o
zaznaczenie zakresu demontowanych rurociagow zwiaszcza na rurociggéw
doprowadzajgcych powietrze sprezone.
o Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem technologicznym Ob. 6.1-2 Bloki
Odpowiedz: biologi
iologiczne.
Dotyczy technologia obiekt Reaktory biologiczne. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci pomiedzy projektem wykonawczym (w tym tabeli z zakresem
robot na rysunku T-06/01) a przedmiarem:
- brak w przedmiarze zasuwy z napedem recznym DN100 (2 szt.-poz.19
tabeli) - w przedmiarze poz. 79 jest zasuwa DN100 (2szt.)
Pytanie 10 | - brak w przedmiarze zasuwy z napedem elektrycznym DN8O (1 szt.-
poz.20 tabeli)
- brak w przedmiarze kompensatora DN80 (1 szt.-poz.22 tabeli)
- ilosci rurociagéw recyrkulacji wewnetrznej DN600 oraz tukéw DN600
w tabeli rys. T-06/01 oraz w przedmiarze dotyczg ilosci na jeden ciag
reaktora. Nalezatoby ilosci zwiekszy¢ dwa razy
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- w przedmiarze poz. 98 rurociaggéw DN200 jest 38,8 m natomiast w tabeli
rys. T-06/01 jest ich 5,0m. Natomiast brak w przedmiarze rurociagéw
DN250,DN100,DN80 wraz z ksztaltkami

- brak w przedmiarze rurociaggéw s$ciekéw surowych do komér
predenitryfikacji DN200 wraz z ksztaltkami (poz. 74-81 tabeli rys. T-
06/01) 3

- brak w przedmiarze rurociggéw PEHD DN25 i DN500 wraz z ksztattkami
(poz. 71-73 tabeli rys. T-06/01)

- w przedmiarze brakuje ilosci konstrukcji podparé dla podpér
P7,P8,P9,P10- czy nalezy je uja¢ w wycenie.

W zwigzku z powyzszymi licznymi niescistosciami prosimy o :

- okreslenie ktérymi iloSciami ma kierowaé sie oferent w wycenie,

- doktadne okreslenie zakresu rurociagéw sprezonego powietrza
podlegajacych wymianie na nowe

- poprawienie przedmiaréw tak oby odpowiadaly zakresowi ujetemu
w specyfikacji.

Odpowiedz:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem technologicznym ob. 6.1-2 Bloki
biologiczne.

Pytanie

11

Dotyczy technologia obiekt Pompownia wody technologicznej. Na rysunku
T-33/01 w tabeli pkt 19-20 zaznaczone s Wciagniki tafncuchowe — 2 szt.
W zwiazku z brakiem takich pozycji w przedmiarze prosimy o okreslenie
czy elementy te nalezy ujac w ofercie? Jezeli tak to prosimy o poprawienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z rysunkiem T-33/01. Nalezy uwzgledni¢ do wyceny
Weciagniki fancuchowe — 2 szt.

Pytanie

12

Dotyczy technologia obiekt Pompownie osadu wstepnego i tluszczéw.
Na rysunku T-15,16/01 w tabeli pkt 7-13 zaznaczone rurociagi, zasuwy
i ksztaltki DN150 i DN250. W zwiazku 2z brakiem takich pozycji
w przedmiarze prosimy o okreslenie czy elementy te nalezy ujaé¢ w ofercie?
Jezeli tak to prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z rysunkiem T-15,16/01.

Pytanie

13

Dotyczy technologia obiekt Pompownia Sciekéw. Prosimy o okreslenie
w ktéorym miejscu maja byé zamontowane zasuwy wrzecionowe DN500-
1kpl i DN700-2kpl (punkty 184-185 przedmiaru).

Odpowiedz:

W zataczniku nr 2 do niniejszych wyjasnien pokazano lokalizacje zasuw
wrzecionowych DN 500 mm i DN 700 mm.

Pytanie

14

Dotyczy technologia obiekt Pompownia $ciekéw. W przedmiarze brak jest
rurociaggéw DN500 wraz z tréjnikami i redukcjami DN500/300? Czy te
elementy podlegaja wymianie. Jezeli tak prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie zadania jest wymiana rurociggéw DN 300 i
DN 500 wraz z ksztattkami i armaturg na odcinku od pomp w pompowni giéwnej
Ob. 2 do komory uspokojenia przy budynku krat schodkowych Ob 3.

Zalaczniki:

1. Errata do pkt. 2.17 Armatura ST-06.01,

~

-
PREZE ZAHZADU

2. Lokalizacja zasuw wrzecionowych DN 500 mm i DN 700 mm. )
3. Archiwalny rzut Ob. 18 cek Gil

Otrzymuja: Wykonawcy, ktorzy zadali pytania w postepowaniu.
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego i platforma zakupowa.




